EXMA. SRA.

ELIANE BECKER
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS - RS

REQUERIMENTO Nº 07/2017

DOIS IRMÃOS, 13 DE MARÇO DE 2017.

                           SENHORA PRESIDENTE

Os Vereadores que este subscrevem vêm requerer que seja convocado o Secretário do Planejamento e Habitação assim como seja convidada a Prefeita Municipal para que compareçam à Câmara de Vereadores a fim de esclarecer o andamento do novo projeto habitacional do Município, anunciado em 2016.
Certos de poder contar com a vossa colaboração, agradeço desde já, colocando-me a disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.
Atenciosamente,

JORACIR FILIPIN
VEREADOR DO PT
ELIANE BECKER

  PAULO CÉSAR QUADRI

VEREADORA DO PP

   VEREADOR DO PMDB

PAULINO ADALBERTO RENZ

    LÉO BÜTTENBENDER

VEREADOR DO PDT

     VEREADOR DO PSB

PAULO EDVINO FRITZEN

 ELONY EDGAR NYLAND

    VEREADOR DO PT

   VEREADOR DO PMDB

PAULO CEZAR GEHRKE

               SÉRGIO LUIZ FINK
 VEREADOR DO PP

   VEREADOR DO PMDB
LÉO BUTTENBENDER

         PAULO CÉSAR QUADRI

VEREADOR DO PSB

          VEREADOR DO PMDB
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br